檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：官淑蕙

電話：03-9317279

傳真：03-9321600

電子郵件：shkuan@niu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：宜大政字第1061005227號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2017卓越教學學術研討會議程(1061005227-0-0.pdf)

主旨：本校將於106年11月24日「2017卓越教學學術研討會」中

安排「教師多元升等跨校論壇」，敬邀貴校教職員報名與

會，並惠予公假出席，請查照。

說明：

一、本研討會以「教學卓越、教師多元升等、特色大學及校務

研究」為軸心，建構一個發表與教學心得交流之平台，希

望藉此讓大專校院師生追求更高品質的教學動能，進而尋

求問題解決的方向。

二、配合教育部106學年度推動教師多元升等制度重點學校計

畫，特別安排「教師多元升等跨校論壇」場次，邀請中華

大學行政管理學系黃素惠教授分享「教學實務升等」資料

準備，以及黃教授擔任多元升等外審委員之審查經驗。

三、多元升等跨校論壇活動資訊：

（一）時間：106年11月24日(星期五)13:30至15:00。

（二）地點：花蓮遠雄悅來大飯店(花蓮縣壽豐鄉鹽寮村山

嶺18號)。

（三）講題：教學實務升等攻略-教學成果報告彙整、撰寫

2

國立虎尾科技大學

1060012285　106/11/01

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

與審查觀點分享。

（四）報名網址：http://www.cte.ndhu.edu.tw/files/13-

1010-117742.php。

（五）研討會網站：http://www.cte.ndhu.edu.tw/files/1

3-1010-117712.php。

四、檢附研討會議程乙份。

五、聯絡人：宜蘭大學官淑蕙小姐(電話03-9317279，電子信

箱shkuan@niu.edu.tw)或東華大學李貞穎小姐(電話03-863

2587，電子信箱jeannie@gms.ndhu.edu.tw)。

正本：公私立大專校院

副本：本校學術副校長室、人事室、教學發展中心（均含附件） 2017-11-01
08:50:58

2017卓越教學學術研討會

大學在地深耕的對話：高等教育的解構與建構

指導單位：教育部

主辦單位：國立東華大學、國立宜蘭大學、國立台東大學、佛光大學、慈濟大學

研討會時間：106年 11月 24日 (星期五)

研討會地點：花蓮遠雄悅來大飯店

研討會網址：http://www.cte.ndhu.edu.tw/files/13-1010-117718.php

時間 議程

8:30 報到

9:00-10:30

專題演講及座談會

(講題：台灣高教當前的困境與對策

講者：前教育部政務次長 陳德華

與談人：五校代表)

10:30-10:50 休息

10:50-12:00

黃廳 紅廳 橙廳

論文發表-

教師教學類

論文發表-

學生學習類

論文發表-

教學科技類

12:00-13:30 午餐

13:30-15:00

黃廳 紅廳 橙廳

論文發表-

學生學習及高等教育其他

議題類

教師多元升等跨校論壇：

教學實務升等攻略 -教學

成果報告彙整、撰寫與審

查觀點分享(講者：黃素惠

教授/中華大學行政管理學

系 )

特色大學試辦計畫成果發

表會

15:00-15:30 午茶

15:30-17:00

論文發表-

教學科技及高等教育其他

議題類

校務研究(IR)專題系列

(講者：國立東華大學 IR

辦公室 江志卿組長、侯

佳利組長)

特色大學試辦計畫成果發

表會

17:00 賦歸

http://www.cte.ndhu.edu.tw/files/13-1010-117718.php